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Information
sffentlich ST.INGBERT
M/A Terminmitteilungen

Organisationseinheit: Datum

Zentrale Dienste (10) 05.09.2024

Beratungsfolge

Ortsrat St. Ingbert-Mitte Kenntnisnahme 19.09.2024 )
Sachverhalt

Mitteilung von Terminen:

12.10.2024:
22.03.2025:
25.05.2025:
22.06.2025:

Eroffnung der Kerb mit Kerweredd im Kuppelsaal
Picobello Millsammelaktion des EVS
Seniorennachmittag in der Stadthalle

evl. Ausweichtermin/Ersatztermin Seniorennachmittag

Finanzielle Auswirkungen

Anlage/n
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	Vorlage

